
UCHWALA NR XXXVI1/269/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na
terenie Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 i 1834) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie
Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie.

§ 2. Uchwala się:

l) Regulamin Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie stanowiący załącznik Nr l do
niniejszej uchwały.

2) Regulamin korzystania z łowiska zlokalizowanego w Parku Miejskim imienia Książąt Sanguszków
w Lubartowie stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Regulaminy o których mowa w § 2 podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy
informacyjnej usytuowanej w Parku Miejskim imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

przewodn0"dY Miasta

Grz.cgorrf"gorow;c,

Id: 87FC8FA3-9038-4DCB-BD l C-0931730C3381. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr XXXVII/269/2021

Rady Miasta Lubartów

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Regulamin Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie

§ 1. Właścicielem Parku Miejskiego imienia Książąt Sanguszków w Lubartowie zwanego dalej "Parkiem" jest
Gmina Miasto Lubartów.

§ 2. Teren Parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji oraz uprawiania sportu w miejscach do tego
wyznaczonych.

§ 3. Wszystkie osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień
niniejszego regulaminu.

§ 4. W celu zachowania porządku, spokoju i bezpieczeństwa, wszystkich przebywających na terenie Parku
zobowiązuje się do:

1) przestrzegania porządku i czystości;

2) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00-6:00;

3) poszanowania zieleni, infrastruktury parkowej oraz obiektów małej architektury i urządzeń;

4) poszanowania żyjących na terenie Parku dzikich zwierząt;

5) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego.

§ 5. Na terenie Parku zabrania się:

1) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu i stawu;

2) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;

3) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Burmistrza Miasta Lubartów;

4) pozostawiania dzieci bez opieki dorosłych w pobliżu stawu i pozostałych obiektów wodnych;

5) kąpieli w stawie miejskim i wchodzenia do stawu bez zgody zarządcy lub na jego pokrywę lodową w okresie
zimowym.

§ 6. Na terenie Parku należy zachować ostrożność:

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz;

2) przy stawie oraz przy pozostałych obiektach wodnych;

3) przy poruszaniu się po obiekcie w okresie zimy.

§ 7. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Burmistrza Miasta
Lubartów.

§ 8. W kwestiach nie uregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają przepisy Regulaminu
Amatorskiego Połowu Ryb PZW, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Kodeksu Karnego.

Id: 87FC8FA3-9038-4DCB-BD 1C-0931730C3381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV1I/269/2021

Rady Miasta Lubartów

Z dnia 23 grudnia 2021 r.

Regulamin korzystania z łowiska zlokalizowanego w Parku Miejskim imienia Książąt Sanguszków
w Lubartowie

§ 1. Właścicielem łowiska jest Gmina Miasto Lubartów. Zarządcą Parku jest Burmistrz Miasta Lubartów.

§ 2. Łowisko dostępne jest dla osób posiadających kartę wędkarską oraz aktualne opłaty w PZW.

§ 3. Łowisko funkcjonuje na zasadzie łowiska "catch and release" - "złów i wypuść", rybę po złowieniu należy
wypuścić z zachowaniem należytej staranności w sposób nie pogarszający znacząco jej kondycj i zdrowotnej.

§ 4. Połów według zasady "złów i wypuść" nie dotyczy gatunków ujętych w Regulamin Amatorskiego Połowu
Ryb PZW jako inwazyjne - rozdział IV pkt. 3.7.

§ 5. Wędkujących na łowisku obowiązują przepisy Amatorskiego Połowu Ryb PZW.

§ 6. W czasie wędkowania wędki muszą być pod stałym nadzorem użytkownika.

§ 7. Wędkarz zobowiązany jest do posiadania przyrządu do wyjmowania haczyków z pysków ryb oraz
podbieraka.

§ 8. Ryby z haczyka należy uwalniać z zachowaniem maksymalnej ostrożności.

§ 9. Obowiązuje zakaz używania chwytaków szczypcowych do podbierania ryb.

§ 10. Nie dopuszcza się wywożenia przynęt i zanęt modelem zdalnie sterowanym.

§ 11. Metodą spinningową można łowić wobrębie wolnych stanowisk, zachowując odległość od innych
wędkujących min. 25 m.

§ 12. Dozwolone jest wędkowanie z brzegu na dwie wędki lub spinning.

§ 13. Wędkowanie odbywa się od świtu do zmierzchu.

§ 14. Na łowisku obowiązuje zakaz kąpieli.

§ 15. Zabrania się łowić ryb w odległości mniejszej niż 30 m od napowietrzaczy (gejzerów).

§ 16. Łowisko udostępnione jest do wędkowania od 31 marca do 31 października.

§ 17. Wędkujący na łowisku Lubartów Staw biorą na siebie pełną odpowiedzialność cywilną za zdarzenia
losowe zagrażające ich życiu i zdrowiu.

§ 18. Zarządca łowiska ma prawo do zamykania akwenu na czas zawodów wędkarskich, zarybiania, leczenia
ryb lub innych powodów.

§ 19. Zabrania się przetrzymywania złowionych ryb w siatkach lub workach karpiowych (nie dotyczy
zawodów wędkarskich).

§ 20. W kwestiach nie uregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają przepisy Regulaminu
Amatorskiego Połowu Ryb PZW, przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Kodeksu Karnego.

§ 21. Nieprzestrzeganie powyższego regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi z ustawy
o rybactwie śródlądowym.

Id: 87FC8FA3-9038-4DCB-BD IC-0931730C338 I. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wprowadzenia regulaminów
korzystania z obiektów użyteczności publicznej
zlokalizowanych na terenie Parku Miejskiego imienia
Książąt Sanguszków w Lubartowie

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wiesława Romańska-Serwin

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 23 grudnia 2021, o godz. 19:42

'v\lygt'ilerowar10 w systemie eSesjil.pl i 2021-12-? 1 0931 :02


